	BỘ TÀI CHÍNH

TRƯỜNG ĐH TÀI CHÍNH - MARKETING


	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


Tp. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng ….. năm 2023


BIÊN BẢN HỌP LỚP 

ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ RÈN LUYỆN SINH VIÊN
HỌC KỲ 3, NĂM 2022
Lớp sinh viên: ……………..             Khoa: Tài chính - Ngân hàng
Sĩ số lớp hiện tại: ……….
I. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM:    …………
II. THÀNH PHẦN

1. Danh sách dự họp:

Cố vấn học tập và các sinh viên thuộc lớp (Có mặt: ……… ; Vắng mặt có phép: ………; Vắng mặt không có phép: ………..).
2. Chủ trì (Cố vấn học tập): ……….
3. Thư ký (Lớp trưởng hoặc lớp phó): ………… - Lớp trưởng
III. NỘI DUNG

1. Phần mở đầu:
…………….
2. Phần nội dung:
…………………..

Kết quả đánh giá rèn luyện sinh viên học kỳ 1, năm 2022:
	STT
	Xếp loại
	Điểm 
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Xuất sắc 
	90 - 100
	
	

	2
	Tốt
	80 - <90
	
	

	3
	Khá
	65 - <80
	
	

	4
	Trung bình
	50 - <65
	
	

	5
	Yếu
	35 - <50
	
	

	6
	Kém
	<35
	
	

	7
	Không xét
	 
	
	

	
	Cộng
	 
	
	


3. Thảo luận, góp ý của sinh viên:

……... 
4. Kết luận của CVHT:

…………………..

	THƯ KÝ
	CHỦ TRÌ

	…………………..
	…………………..


DANH SÁCH ĐIỂM RÈN LUYỆN HỌC KỲ 3 NĂM 2022
LỚP 20DTC02
	STT
	Mã SV
	Họ lót
	Tên
	Ngày sinh
	Điểm
SV
	Điểm
lớp
	Điểm
GV

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	
	
	

	41
	
	
	
	
	
	
	

	42
	
	
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	
	
	

	44
	
	
	
	
	
	
	

	45
	
	
	
	
	
	
	

	46
	
	
	
	
	
	
	

	47
	
	
	
	
	
	
	

	48
	
	
	
	
	
	
	

	49
	
	
	
	
	
	
	

	50
	
	
	
	
	
	
	

	51
	
	
	
	
	
	
	

	52
	
	
	
	
	
	
	

	53
	
	
	
	
	
	
	

	54
	
	
	
	
	
	
	

	55
	
	
	
	
	
	
	

	56
	
	
	
	
	
	
	

	57
	
	
	
	
	
	
	

	58
	
	
	
	
	
	
	

	59
	
	
	
	
	
	
	


DIỄN GIẢI NHỮNG SINH VIÊN TRÊN 95 ĐIỂM

       Lớp ………………….. có ……… sinh viên trên 95 điểm
	STT
	MSSV
	Họ tên
	 
	Điểm sinh viên
	Điểm lớp trưởng
	Điểm cố vấn học tập

	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Lý do:



	2
	
	
	
	
	
	

	
	
	Lý do:




DIỄN GIẢI NHỮNG SINH VIÊN DƯỚI 50 ĐIỂM

       Lớp ………………….. không có sinh viên nào dưới 50 điểm
Cố vấn học tập

…………………..
